
ALTRI DATI
SONSTIGE

DATEN

TASSAZIONE ORDINA-
RIA - ORDENTLICHE

BESTEUERUNG

2

2

ANNO - JAHR

ANNO - JAHR

REDDITO - EINKOMMEN

REDDITO - EINKOMMEN4

REDDITO TOTALE  DECEDUTO - GESAMT-
EINKOMMEN DES VERSTORBENEN

3 4

3

5 6 7

7

RITENUTE - EINBEHALTE

RITENUTE - EINBEHALTE

1

TIPO DI REDDITO
ART DES EINKOMMENS

REDDITI- EINKÜNFTE2

1
2

5
SPESE - AUSGABEN

QUOTA IMPOSTA SUCCESSIONI
ANTEIL DER ERBSCHAFTSSTEUER

,00 ,00

RITENUTE - EINBEHALTE4 REDDITI - EINKÜNFTE RITENUTE - EINBEHALTE

1

TIPO DI REDDITO
ART DES EINKOMMENS

TIPO DI REDDITO
ART DES EINKOMMENS

REDDITI - EINKÜNFTE

1

1

TASSAZIONE ORDINA-
RIA - ORDENTLICHE

BESTEUERUNG

2

CEDOLARE SECCA -  ERSATZBE 
STEUERUNG AUF MIETEINNAHMEN

3

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN

TIPO DI REDDITO
ART DES EINKOMMENS

TIPO DI REDDITO
ART DES EINKOMMENS

2
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QUADRO C - Redditi di lavoro dipendente e assimilati - ÜBERSICHT C - Einkünfte aus nicht selbstständiger und dieser gleichgestellter arbeit

QUADRO D - Altri redditi - ÜBERSICHT D - Sonstige einkommen

D7

D6

D4

D3

D2D1

SEZIONE II - REDDITI SOGGETTI A TASSAZIONE SEPARATA - ABSCHNITT II - EINKÜNFTE, DIE DER GETRENNTEN BESTEUERUNG UNTERLIEGEN

SEZIONE  I - REDDITI DI CAPITALE, LAVORO AUTONOMO E REDDITI DIVERSI - ABSCHNITT I - KAPITALEINKÜNFTE, EINKOMMEN AUS SELBSTSTÄNDIGER ARBEIT UND ANDERE EINKÜNFTE

Redditi percepiti da eredi 
e legatari - Von Erben und
Vermächtnisnehmern bezo-
gene Einkünfte

REDDITI DIVERSI - ANDERE EINKÜNFTE

REDDITI DERIVANTI DA ATTIVITA' ASSIMILATE AL LAVORO AUTONOMO
EINKÜNFTE AUS TÄTIGKEITEN, DIE DER SELBSTSTÄNDIGENARBEIT 
GLEICHGESTELLT SIND

ALTRI REDDITI DI CA-
PITALE- SONSTIGE
KAPITALEINKÜNFTE

UTILI ED ALTRI PROVENTI
EQUIPARATI - GEWINNE
UND ANDERE GLEICH-
GESTELLTE ERTRÄGE ,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00 ,00

,00
D5

REDDITI DERIVANTI DA  ATTIVITA' OCCASIONALEO DA OBBLIGHI DI FARE,
NON FAREE PERMETTERE - EINKÜNFTE AUS GELEGENT-
LICHER TÄTIGKEIT ODER AUS VERPFLICHTUNGEN DES
HANDELNS, DES UNTERLASSENS UND DES ERMÖGLICHEN

B11

B6

B5

B4

B3

B2

B1

ESTREMI DI REGISTRAZIONE DEL CONTRATTO - REGISTRIERUNGSANGABEN DES VERTRAGES

SEZIONE I - REDDITI DEI FABBRICATI - Abschnitt I - EINKÜNFTE AUS GEBÄUDEN

Anno di presentazione dichiarazione
ICI/IMU - Einreichungsjahr Erklärung

über die Grund- und
Gemeindesteuer (ICI/IMU)DATA - DATUM

Mod. n.
Vordruck Nr. NUMERO E SOTTONUMERO

NUMMER UND UNTERNUMMER

RENDITA
ERTRAG

UTILIZZO
VERWEN-

DUNG

POSSESSO - EIGENTUM CANONE DI LOCAZIONE
MIETZINS

CONTINUAZIONE
(stesso immobile
rigo precedente)
FORTSETZUNG 

(gleiche Immobilie aus 
der vorhergehenden Zeile)

CODICE COMUNE
GEMEINDECODEGIORNI

TAGE %

1 2
3 4

5 6 7 8 9

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

,00

1 2 3 4 5 6

C9

C6

SEZIONE III - RITENUTE IRPEF E ADDIZIONALE REGIONALE ALL’IRPEF - ABSCHNITT III - IRPEF-EINBEHALTE UND REGIONALE IRPEF-ZUSATZSTEUER

C10

SEZIONE I - REDDITI DI LAVORO DIPENDENTE E ASSIMILATI - ABSCHNITT I - EINKÜNFTE AUS NICHT SELBSTSTÄNDIGER UND DIESER GLEICHGESTELLTER ARBEIT

C7 C8

C5

C1

RITENUTE IRPEF(punto 21 CU 
2024) - IRPEF-EINBEHALTE
(Punkt 21 der EB 2024)

RITENUTE ADD.LE REGIONALE (punto 
22 CU 2024) - EINBEHALTE DER RE-
GIONALEN ZUSATZSTEUER (Punkt 22
der EB 2024)

ASSEGNO DEL
CONIUGE

ZUWENDUNG FUR
DEN EHEGATTEN

PERIODO DI LAVORO – giorni per i quali spettano le detrazioni (punti 6 e 7 CU
2024) - ARBEITSZEITRAUM – Tage, für die die Absetzungen zustehen (Punkt 6 und 7
EB 2024)

TIPO
TYP

,00

,00,00,00

,00

1 2 3

1 2 1 2

1 2

1 2

C11

,00

,00
C12

RITENUTE SALDO ADD.LE COMUNALE 
2023 (punto 27 CU 2024) - EINBEHALTE
SALDO DER KOMMUNALEN ZUSATZ-
STEUER 2023 (Punkt 27 der EB 2024) ,00

C13

LAVORO DIPENDENTE 
NICHT SELBSTSTÄNDIGE ARBEIT

Pensione - Rente

,00

SEZIONE IV - RITENUTE ADDIZIONALE COMUNALE ALL’IRPEF - ABSCHNITT IV - EINBEHALTE FÜR DIE KOMMUNALE IRPEF-ZUSATZSTEUER

C14

SEZIONE V - RIDUZIONE DELLA PRESSIONE FISCALE  - ABSCHNITT V -  SENKUNG DER STEUERLAST

11

Contratti non superiori
30 gg - Verträge unter

30 Tagen

7

SERIE

8

CODICE FISCALE
STEUERNUMMER

,00 ,00 ,00

SEZIONE II - DATI RELATIVI AI CONTRATTI DI LOCAZIONE - ABSCHNITT II - DATEN ÜBER MIETVERTRÄGE

12

QUADRO B - Redditi dei fabbricati e altri dati - ÜBERSICHT B  - Einkünfte aus gebäuden und sonstige daten

9

1

Imposte e oneri rimborsatnel 2023 
e altri redditi a tassazione separata -
Im 2023 rückerstattete Steuern und
Aufwendungen und sonstige
Einkünfte mit getrennter Besteuerung

2 3 4 5 8 9

4

3

3
13

2

Mod. N.
Vordruck Nr.

CASI
PARTICOLARI

SONDERFÄLLE

CEDOLARE
SECCA - ERSATZBE-

STEUERUNG AUF
MIETEINNAHMEN

CASI PARTICOLARI IMU
SONDERFÄLLE

GEMEINDESTEUER IMU

1 2

SEZIONE VI - DETRAZIONE PER COMPARTO SICUREZZA E DIFESA - ABSCHNITT VI -  ABSETZUNG FÜR DEN SICHERHEITS-UND VERTEIDIGUNGSSEKTOR

4

6

4

4

TASSAZIONE
SOSTITUTIVA

ERSATZSTEUER

ASSENzA
REQUISITI

FEHLEN DER
VORAUSSETzUNGEN

SOMME PER PREMI DI RISULTATO E WELFARE AZIENDALE- SUMMEN FUR PRODUKTIVITATSPRAMIE

SEZIONE II - ALTRI REDDITI ASSIMILATI A QUELLI DI LAVORO DIPENDENTE
ABSCHNITT II - SONSTIGE EINKOMMEN, DIE DER NICHT SELBSTSTÄNDIGEN ARBEIT GLEICHGESTELLT SIND

CODICE UFFICIO
KODE DIENSTSTELLE

CODICE  IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO
IDENTIFIKATIONSNUMMER DES VERTRAGS

C4
1

,00 ,00 ,00 ,00

7

13

6

,00

SOMME TASSAZIONE
ORDINARIA - BETRAGE DER

ORDENTLICHEN ESTEUERUNG

SOMME IMPOSTA
SOSTITUTIVA - BETRAGE

DER ERSATZSTEUER

RITENUTE IMPOSTA
SOSTITUTIVA - EINBEHALTE

DER ERSATZSTEUER BENEFIT - BENEFIT

REDDITO (punti 1, 2 , 3 CU 2024) -
EINKOMMEN (Punkte 1, 2, 3 der EB 2024)

REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024)
EINKOMMEN (Punkte 4 und 5

der EB 2024)

REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024)
EINKOMMEN (Punkte 4 und 5

der EB 2024)

REDDITO (punti 4 e 5 CU 2024)
EINKOMMEN (Punkte 4 und 5

der EB 2024)

CODICE
CANONE

KODE
FÜR MIETE

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN

RITENUTE ACCONTO ADD.LE COMUNALE
2023 (punto 26 CU 2024) - EINBEHALTE AN-
ZAHLUNG DER KOMMUNALEN ZUSATZ-
STEUER 2023 (Punkt 26 der EB 2024

RITENUTE ACCONTO ADD.LE COMUNALE 
2024 (punto 29 CU 2024) - EINBEHALTE
ANZAHLUNG DER KOMMUNALEN ZU-
SATZSTEUER 2024 (Punkt 29 der EB 2024)

INDETERMINATO/

DETERMINATO-

UNBEFRIS-TET/

BEFRISTET

4

C2

TIPO
TYP

,00

1 2 3 REDDITO (punti 1, 2 , 3 CU 2024) -
EINKOMMEN (Punkte 1, 2, 3 der EB 2024)

INDETERMINATO/

DETERMINATO-

UNBEFRIS-TET/

BEFRISTET

4

C3

TIPO
TYP

,00

1 2 3 REDDITO (punti 1, 2 , 3 CU 2024) -
EINKOMMEN (Punkte 1, 2, 3 der EB 2024)

INDETERMINATO/

DETERMINATO-

UNBEFRIS-TET/

BEFRISTET

4

RITENUTE IMPOSTA
SOSTITUTIVA R.I.T.A.
EINBEHALTE ERSATZSTEUER
R.I.T.A. ,00

ALTRI DATI
SONSTIGE

DATEN

ALTRI DATI
SONSTIGE

DATEN

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN
3 ASSEGNO DEL

CONIUGE
ZUWENDUNG FUR
DEN EHEGATTEN

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN

3
ASSEGNO DEL

CONIUGE
ZUWENDUNG FUR
DEN EHEGATTEN

ALTRI DATI
SONSTIGE DATEN

3

,00

1

,00

2

,00

3NON FRUITA TASSAZIONE ORDINARIA
NICHT NUTZUNG DER ORDENTLICHEN

BESTEUERUNG
C15

BENEFIT A TASSAZIONE
ORDINARIA - VERGÜNSTIGUNG

MIT ORDENTLICHER BESTEUERUNG

Nr. rigo Sezione I
 Nr. der Zeile
Abschnitt I

FRUITA TASSAZIONE ORDINARIA
NUTZUNG DER ORDENTLICHEN

BESTEUERUNG

CODICE
CODE

,00 ,00

TRATTAMENTO
EROGATO  - AUSGEZAHlTE

VERGÜTUNG

ESENZIONE RICERCATORI E 
DOCENTI

BEFREIUNG FUR FORSCHER
UND DOZENTEN ,00

ESENZIONE IMPATRIATI - BE-
FREIUNG FÜR AUS DEM AU-
SLAND ZURÜCKKEHRENDE

FRUITA TASSAZIONE SEPARATA
GETRENNTE BESTEUERUNG

Casi particolari
Sonderfälle

Codice stato estero
Code des ausländischen Staats

32

TIPOLOGIA
LIMITE

ART DER
BEGRENZUNG

TASSAZIONE
ORDINARIA

ORDENTLICHEN
BESTEUERUNG

SEZIONE VII - TASSAZIONE MANCE SETTORE TURISTICO-ALBERGHIERO E DI RICEZIONE - ABSCHNITT VII - BESTEUERUNG VON TRINKGELDEM IM HOTEL-UND GASTSTÄTTENGEWERBE

C16

1 2

,00 ,00

3

,00

SOMME TASSAZIONE ORDINARIA
BETRAGE DER ORDENTLICHEN ESTEUERUNG

SOMME IMPOSTA SOSTITUTIVA
BETRAGE DER ERSATZSTEUER

5 6 TASSAZIONE
SOSTITUTIVA

ERSATZSTEUER

ASSENZA REQUISITI
FEHLEN DER

VORAUSSETZUNGEN

4 TASSAzIONE
ORDINARIA

ORDENTLICHEN
BESTEUERUNG

,00

RITENUTE IMPOSTA SOSTITUTIVA
EINBEHALTE DER ERSATZSTEUER

REDDITO SETTORE TURISTICO
EINKOMMEN IM TOURISMUSSEKTOR

7

                                                              FRRLRA67B52A952Q        1      

             722   1   365   100                                  A952           2           

      2   1      30.698            2   1       32.024                                        

                                                 365                                         

                       14.127                                                                

       2                                                                                     
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fistelcislnazionale1@gmail.com
Testo digitato
Ferrarese Laura


